除 雪 業 務 委 託 料 請 求 書

注）区と業者または個人との間における請求書。市へ提出する請求書とは違います。
　　　年　　月　　日

_______________________区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　業者または個人名　　______________________________印

　　　　年度　除雪業務委託料を下記のとおり請求します。

記

請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

(内訳)

	総除雪時間
	１時間当たりの単価
	請　求　額

	時間
	　　　　　　　　円
	円

（作業内容）

	作業日
	天候
	作業時間
	除雪時間計
	積雪量
	備考

	月　　日

	時　　分から

時　　分まで
	時　　分
	ｃｍ

	月　　日

	時　　分から

時　　分まで
	時　　分
	ｃｍ

	月　　日

	時　　分から

時　　分まで
	時　　分
	ｃｍ

	月　　日

	時　　分から

時　　分まで
	時　　分
	ｃｍ

	月　　日

	時　　分から

時　　分まで
	時　　分
	ｃｍ

	月　　日

	時　　分から

時　　分まで
	時　　分
	ｃｍ

	合　　計
	－
	－
	時間
	－

※（作業日が記入できない場合は、別紙により記入すること）